
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

Д ЕП А РТА М ЕН Т ОХОРОНИ ЗДО РО В’Я

НАКАЗ

« 0  / » 0 20~^^р ' м. Київ №

Про затвердження структури
Територіального медичного об’єднання ’
«САНАТОРНОГО ЛІКУВАННЯ» у місті Києві 
та дитячих спеціалізованих санаторіїв

З урахуванням Статуту Територіального медичного об’єднацня 
«САНАТОРНОГО ЛІКУВАННЯ» у місті Києві, затвердженого 
розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської 
державної адміністрації) від 10 лютого 2014 року № 165, листа Територіального 
медичного об’єднання «САНАТОРНОГО ЛІКУВАННЯ» у місті Києві від 
01.02.2017 № 75 та з метою приведення структури санаторно-курортних 
закладів, що засновані на комунальній власності територіальної громади міста 
Києва у відповідність до законодавства України •

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити структуру Територіального медичного об’єднання 
«САНАТОРНОГО ЛІКУВАННЯ» у місті Києві, що додається.

2. Затвердити структуру дитячого спеціалізованого санаторії «Дружний» 
Територіального медичного об’єднання «САНАТОРНОГО ЛІКУВАННЯ» у 
місті Києві, що додається.

3. Затвердити структуру дитячого спеціалізованого санаторії «Ластівка» 
Територіального медичного об’єднання «САНАТОРНОГО ЛІКУВАННЯ» у 
місті Києві, що додається. „

4. Затвердити структуру дитячого спеціалізованого санаторії «Лісний» 
Територіального медичного об’єднання «САНАТОРНОГО ЛІКУВАННЯ» у 
місті Києві, що додається.



5. Затвердити структуру дитячого спеціалізованого санаторії «Лісова 
поляна» Територіального медичного об’єднання «САНАТОРНОГО 
ЛІКУВАННЯ» у місті Києві, що додається.

6. Затвердити структуру дитячого спеціалізованого санаторії «Озерний» 
Територіального медичного об’єднання «САНАТОРНОГО ЛІКУВАННЯ» у 
місті Києві, що додається.

7. Затвердити структуру дитячого спеціалізованого санаторії «Орлятко» 
Територіального медичного об’єднання «САНАТОРНОГО ЛІКУВАННЯ» у 
місті Києві, що додається.

8. Затвердити структуру дитячого спеціалізованого санаторії «Салют» 
Територіального медичного об’єднання «САНАТОРНОГО ЛІКУВАННЯ» у 
місті Києві, що додається.

9. Затвердити структуру дитячого спеціалізованого санаторії «Ялинка» 
Територіального медичного об’єднання «САНАТОРНОГО ЛІКУВАННЯ» у 
місті Києві, що додається.

10. Директору Територіального медичного об’єднання «САНАТОРНОГО 
ЛІКУВАННЯ» у місті Києві -  Гедза В.Я., головним лікарям дитячих 
спеціалізованих санаторіїв:

10.1. Привести штатний розпис Територіального медичного об’єднання 
«САНАТОРНОГО ЛІКУВАННЯ» у місті Києві та дитячих спеціалізованих 
санаторіїв у відповідність до структури та подати його на затвердження до 
Департаменту охорони здоров’я виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації-) в установленому законодавством 
України порядку.

10.2. Забезпечити дотримання прав та інтересів працівників 
Територіального медичного об’єднання «САНАТОРНОГО ЛІКУВАННЯ» у 
місті Києві та дитячих спеціалізованих санаторіїв відповідно до законодавства 
України.

11. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступників 
директора згідно з розділом обов’язків.

Виконувач обов’язків директора



ЗАТВЕРДЖЕНО -
Наказ Департаменту 
охорони здоров’я 
виконавчого органу 
Київської міської ради 
(Київської міської 
державної адміністрації) 

< Ф Ї »  2017 '
№ _______

СТРУКТУРА
Територіального медичного об’єднання «САНАТОРНОГО ЛІКУВАННЯ»

у місті Києві

1. Адміністративна частина

1.1. Директор
1.2. Заступники директора
1.3. Відділ кадрів
1.4. Планово-економічний відділ
1.5. Відділ бухгалтерського обліку та звітності -
1.6. Відділ організації медичної допомоги
1.7. Відділ автоматизованої системи управління
1.8. Канцелярія

2. Стаціонарний сектор

2.1. Відділення санаторного лікування психоневрологічного профілю:'
2.1.1. Кабінети лікарів
2.1.2.Лікувально-діагностичні кабінети

2.2. Педагогічна частина

3. Господарча частина

3.1. Відділ технічного обслуговування
3.2. Харчоблок

Виконуючий обов’язки директора Д.Турчак


